
ACI KAYBIMIZ  

Lösemi hastası Ali Eldeniz, uyumlu ilik bulunamadığı için tedavi gördüğü 
hastanede 04.02.2008 Saat 00:18 sevdiklerine veda etti. 

Yaklaşık sekiz ay önce lösemi hastalığı teşhisi konulan 28 yaşındaki Ali Eldeniz 
önceki gece saat 00.18’de yaşamını yitirdi. Uzun bir süredir Basel Üniversitesi’nde 

müşade altında tutulan Eldeniz’e uyumlu ilik verilerinin 
bulunamaması ve gördüğü kemoterapiye cevap vermemesi 
üzerine önceki sabah komaya girdi. Eldeniz’in doktorlarının, 
tıbbi olarak yapılacak herhangi bir müdahale kalmadığını 
açıklamasından sonra Eldeniz’in sevenleri hastaneye akın 
etmeye başladı. Önceki gece saat oniki sıralarında hayata 
gözlerini yuman Eldeniz, vefatından bir gün önce kendi adına 
kurulan “Pro Ali Eldeniz Lösemi Vakfı”nın lösemili hastalar 
için mutlaka yaşatılması ve çalışmaların devam etmesi 

gerektiğini vasiyet etti. Vasiyetinde hastalığı esnasında kendisini yalnız bırakmayan 
tüm dostlara teşekkür eden Eldeniz, “Kürt medyasının gösterdiği duyarlılık bana ve 
aileme güç verdi. Onları yüreğime gömüyorum ve inanıyorumki lösemi hastaları için 
aynı duyarlılığa devam ederler” dedi. Eldeniz, vasiyetinde öleceğini bildiğini ama 
kendisi için yürütülen kampanyalarla başka lösemililere umut olmak istediğini 
belirterek, “Yapılan ilik bağışlarında bir insan kurtulursa ben tekrar aranızda 
olacağım” dedi. 
 
Kendisini dondurdu 
 
Basel Üniversitesi Nano bilimler üçüncü sınıf öğrencisi olan Eldeniz, nano bilimleri 
vesilesi ile insanın kendisini gelecek yüzyıl için dondurması konusunda geniş 
araştırmalar yaptığını ve söz konusu bilim dalına inandığını belirterek ABD’li bir 
firma ile anlaşma imzaladığını, öldükten hemen sonra işlemlerin bu yönlü 
yapılacağını açıkladı. Eldeniz’in vasiyetini kabul eden ailesi, dün refakatçılarıyla 
birlikte cenazeyi Frankfurt üzerinden ABD’ye gönderdi.  
 
‘Lösemililere umut olacağız’ 
 
Eldeniz’e lösemi teşhisi konulmasından sonra bir grup Kürdistanlı’nın öncülük ettiği 
ve düzenlediği birçok etkinlikle yaklaşık üçbin veri toplayan “Pro Ali Eldeniz Lösemi 
Vakfı” Eldeniz’in vefatından sonra yaptığı açıklamada, çalışmalarına tüm hızıyla 
devam edeceğini duyurdu. Vakıf sözcüsü Avukat Mazlum İşcen, Avrupa’da yaşayan 
tüm kesimlere veri bağışı için düzenleyecekleri çeşitli etkinliklerle ulaşmaya devam 
edeceklerini belirterek, “Duyarlı kesimleri bizimle dayanışmaya ve veri bağışı 
yapmaya davet ediyoruz. Bağışlayacağınız veriler aynı zamanda sizi, ailenizi ve 
gelecek nesilleri bu hastalıktan koruyacaktır” çağrısında bulundu. 
 
Ali Eldeniz’in ailesi taziyeleri Sefkan Kültür Merkezi’nde kabul ediyor.  
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